1

 Дело № 2 – 45-40/2018

Р Е З О Л Ю Т И В Н А Я    Ч А С Т Ь
ЗАОЧНОЕ Р Е Ш Е Н И Е
Именем Российской Федерации

        г. Керчь							       28 февраля 2018 года

  Мировой судья судебного участка № 45 Керченского судебного района Республики Крым (городской округ Керчь) Волошина О.В.,
 при секретаре Приваловой Д.С..,
 рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску  общества с ограниченной ответственностью микрокредитной  компании                        «Скиффинанс микрозайм»  к Паглазову А.М. о взыскании долга по договору займа,
в соответствии со  ст. ст. 194-199, 233-235 ГПК РФ, суд

 Р Е Ш И Л :

Исковые требования общества с ограниченной ответственностью микрокредитной  компании «Скиффинанс микрозайм»  к Паглазову А.М. о взыскании долга по договору займа удовлетворить.
Взыскать с  Паглазова А.М., /изъято/ года рождения, уроженца /изъято/
,  зарегистрированного по адресу: г. Керчь, ул. /изъято/
задолженность  по договору займа   в размере 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей 00 копеек; а также судебных расходов: расходы по оплате государственной пошлины в размере 600 (шестьсот) рублей.
 От лиц, участвующих в деле, их представителей может быть подано заявление о составлении мотивированного решения суда, которое подается в течение 3-х дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение 15-ти дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
 Ответчик вправе подать мировому судье судебного участка № 45 Керченского судебного района Республики Крым (городской округ Керчь), принявшему заочное решение, заявление об отмене этого решения суда в течение семи дней со дня вручения ему копии этого решения.
 Заочное решение суда может быть обжаловано сторонами также в апелляционном порядке в Керченский городской суд  Республики Крым в течение месяца по истечении срока подачи ответчиком заявления об отмене этого решения суда, а в случае, если такое заявление подано, - в течение месяца со дня вынесения определения суда об отказе в удовлетворении этого заявления.

Мировой судья					                           О.В. Волошина